
 
 

UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z ławki widokowej przy szlaku na wieżę widokową na 
górze Łysula 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z ławki widokowej przy szlaku na wieżę widokową na górze 
Łysula w Dominikowicach w formie „Regulaminu korzystania z ławki widokowej”, stanowiącego załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 6364



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Gorlice 

Nr V/34/24 z dnia 27.09.2024 roku 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z ŁAWKI WIDOKOWEJ 

1. Administratorem ławki widokowej jest Gmina Gorlice wykonująca zadania poprzez  

Urząd Gminy Gorlice. 

2. Warunkiem korzystania z ławki widokowej jest zapoznanie się z poniższym 

regulaminem i jego przestrzeganie. 

3. Regulamin określa zasady korzystania z ławki widokowej, zlokalizowanej przy szlaku 

na Wieżę widokową na Łysuli w Dominikowicach.  

4. Określone w regulaminie zasady służą przede wszystkim zapewnieniu pełnego 

bezpieczeństwa osobom korzystającym z obiektu.  

5. Zasady korzystania z obiektu:  

1) Ławka widokowa jest obiektem ogólnodostępnym, 

2) z obiektu mogą korzystać dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia.  

3) Za bezpieczeństwo dzieci podczas korzystania z Ławki widokowej odpowiadają 

rodzice lub opiekunowie.  

4) Przed wyjściem na ławkę widokową każdorazowo należy sprawdzić stan 

techniczny drabinek wejściowych i zejściowych, a w szczególności ich śliskość,   

5) Zabrania się: 

a) zrzucania z obiektu osób, zwierząt oraz wszelkich przedmiotów, 

b) zeskakiwania z ławki widokowej,  

c) wchodzenia i schodzenia, w tym wspinania się po elementach konstrukcji 

innych niż drabinki,  

d) wspinania, siadania oraz wychylania przez oparcie Ławki, a także siadania na 

oparciu ławki,  

e) uszkadzania elementów konstrukcji. 

f) nanoszenia napisów na elementach konstrukcji, 

g) hałasowania.  

6) Wstęp na ławkę widokową jest wzbroniony w niekorzystnych warunkach 

atmosferycznych w szczególności w trakcie opadów deszczu lub śniegu, burzy i 

wiatru. 

6. Wszelkie skargi i wnioski należy zgłaszać do administratora obiektu – Urząd Gminy 

Gorlice,  ul 11 Listopada 2, 38-300 Gorlice. 

7. Telefony Alarmowe 

1) 112 – Telefon alarmowy 

2) 999 - Pogotowie Ratunkowe 

3) 998 - Straż Pożarna 

4) 997 – Policja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6364


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY GMINY GORLICE z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-10T12:07:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




